conforme especificações contidas no referido processo licitatório,
sendo  escolhida  a  Empresa   AC  DIGITAL  SERVICOS  DE
CERTIFICACAO DIGITAL LTDA  CNPJ Nº 00.087.112/0001-21, Rua
General  Andrades Neves,  90,  Conj.  04 térreo,  Centro Histórico,
Porta Alegre - RS, com o valor global de R$ 773,00 (setecentos e
setenta e três  reais) visando aquisição certificado digital pessoa
física  e  Jurídica,  para  esta  Câmara  Municipal,  com  fulcro  nas
disposições do artigo 24, inciso II, do diploma legal antes citado.

São Pedro-RN, 24 de março de 2022

JÂNIO GARCIA DE ARAÚJO